2010年 6月

お得意様 各位

 一部包装規格 販売中止のご案内

「5 枚×120 包装製品」

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたびご愛顧いただいております医療用医薬品  経皮吸収型鎮痛・消炎剤

「 」(フルルビプロフェン貼付剤)の 5 枚×120 包装製品の販売を、

諸般の事情により在庫がなくなり次第中止させていただくことになりましたので

ご案内申しあげます。

本包装規格製品をご使用いただいておりますお得意様には、多大なご迷惑をお掛けすることに

なり誠に申し訳なく存じますが、何卒ご賢察のうえ、ご了承賜りますようお願い申しあげます。

尚、標記以外の包装製品につきましては継続して販売致します。

謹白

記

販売中止包装規格

販 売 名 包装規格 統一商品コード

ゼポラスパップ４０㎎ ５枚 × １２０ ３８７－５９１８１８

販売継続包装規格

販 売 名 包装規格 統一商品コード

ゼポラスパップ４０㎎

６枚 ×   ２０ ３８７－５９２２１１

６枚 × １００ ３８７－５９３６１４

７枚 ×   ２０ ３８７－５９３７１３

７枚 × １００ ３８７－５９０１２５

 詳細につきましては弊社担当者にお問い合わせ下さい。

以上

http:/ www . mikasaseiyaku.co.jp

製造販売元